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Yarışma Adı :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Hava Durumu : GÜNEŞLİ

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Yarışma Sahası : İzmir Atatürk Stadyumu

Türkiye Atletizm Federasyonu

77. Balkan Athletics Championships

Katılan İl Sayısı :

77. Balkan Athletics Championships

İzmir

Yarışma Bilgileri

Senior Women (Heptathlon)

25-26 May 2024

Hava Sıcaklığı :

İzmir Atletizm İl Temsilciliği



: Rekor :

Date / Tarih : 25.05.2024

HEAT 1 / 1. SERİ Wind : 0.0

Line 

Kulvar No

BIB NO 

GÖĞÜS 

NO

YOB 

DOĞUM 

TARİHİ

NAME SURNAME 

ADI SOYADI
NATION / ÜLKE

RESULT 

DERECE

Heat Arrival  

Ranking 

Seri Geliş

Reaction Time 

Reaksiyon 

Zamanı

1 58 22/4/2003 SOFIA KAMPERIDOU GRE 14.18 953 1

2 89 06.05.1994 ANĐELA  DROBNJAK MNE 14.48 912 2 89 06.05.1994 ANĐELA  DROBNJAK MNE 14.48 2 0.180

3 63 22/1/2003
ANASTASIA 

NTRAGKOMIROVA
GRE 14.57 899 3 109 15.04.2002 LEJA GLOJNARIČ SLO 14.59 4 0.169

4 109 15.04.2002 LEJA GLOJNARIČ SLO 14.59 897 4 63 22/1/2003 ANASTASIA NTRAGKOMIROVA GRE 14.57 3 0.578

5 167 06.03.2000 BEYZANUR YAVUZ TUR 14.62 892 5 58 22/4/2003 SOFIA KAMPERIDOU GRE 14.18 1 0.201

6 21 8.05.2002 VIVIAN KRASTEVA BUL 14.88 858 6 21 8.05.2002 VIVIAN KRASTEVA BUL 14.88 6 0.155

7 145 30.01.2004 AYŞENUR ÇELİK TUR 15.41 788 7 167 06.03.2000 BEYZANUR YAVUZ TUR 14.62 5 0.147

    8 145 30.01.2004 AYŞENUR ÇELİK TUR 15.41 7 0.176

Türkiye Atletizm Federasyonu

77. Balkan Athletics Championships

Yarışma : 100 Metre Hurdles Baraj Derecesi -

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

RESULT 

DERECE

-

YOB 

DOĞUM 

TARİHİ

NAME SURNAME 

ADI SOYADI

10:00
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19:20
Senior Women (Heptathlon)

NATION / ÜLKE



1 63 22/1/2003 ANASTASIA NTRAGKOMIROVA GRE - - - - - X O O X O O O O X X X 1.70 855 1

2 109 15.04.2002 LEJA GLOJNARIČ SLO - - - - - - - O O X X X 1.64 783 2

3 89 06.05.1994 ANĐELA  DROBNJAK MNE - - O O X O O O X X O X X X 1.61 747 3

4 58 22/4/2003 SOFIA KAMPERIDOU GRE - - O O O O X O X X X 1.58 712 4

5 21 8.05.2002 VIVIAN KRASTEVA BUL - - O O O X X O X X O X X X 1.58 712 5

6 167 06.03.2000 BEYZANUR YAVUZ TUR O O X O O X O X X X 1.52 644 6

7 145 30.01.2004 AYŞENUR ÇELİK TUR O X O X O X X X 1.46 577 7

Türkiye Atletizm Federasyonu

77. Balkan Athletics Championships

Yarışma : High Jump Baraj Derecesi : - Rekor : -

İzmir Atletizm İl Temsilciliği
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1.61 1.641.521.46

Kategori : Senior Women (Heptathlon)
19:20

25.05.2024 10:40Date / Tarih :



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 4 Kg. 13:00
19:20

1 2 3

1 63 22/1/2003 ANASTASIA NTRAGKOMIROVA GRE 15.05 15.11 14.43 15.11 868

2 109 15.04.2002 LEJA GLOJNARIČ SLO 10.53 10.72 10.93 10.93 591

3 58 22/4/2003 SOFIA KAMPERIDOU GRE 9.82 9.68 10.74 10.74 578

4 167 06.03.2000 BEYZANUR YAVUZ TUR 10.17 10.57 10.59 10.59 568

5 89 06.05.1994 ANĐELA  DROBNJAK MNE 10.36 9.39 9.82 10.36 553

6 145 30.01.2004 AYŞENUR ÇELİK TUR 8.28 9.52 9.37 9.52 498

7 21 8.05.2002 VIVIAN KRASTEVA BUL 8.71 8.66 8.84 8.84 454

Türkiye Atletizm Federasyonu

77. Balkan Athletics Championships

Yarışma : Shot Put --

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Kategori :      

POINT 

PUAN
NATION / ÜLKE

A  T  T  E  M  P  T

Date / Tarih : 25.05.2024Senior Women (Heptathlon)

RANK 

SIRA 

NO

RESULT 

DERECE

YOB 

DOĞUM TARİHİ

NAME SURNAME 

ADI SOYADI

BIB NO 

GÖĞÜS 

NO



: Rekor

Date / Tarih : 25.05.2024

HEAT 1 / 1. SERİ Wind :

Line 

Kulvar No

BIB NO 

GÖĞÜS 

NO

YOB 

DOĞUM 

TARİHİ

NAME SURNAME 

ADI SOYADI
NATION / ÜLKE

RESULT 

DERECE

Heat Arrival  

Ranking 

Seri Geliş

Reaction Time 

Reaksiyon 

Zamanı

1 58 22/4/2003 SOFIA KAMPERIDOU GRE 24.80 905 1

2 89 06.05.1994 ANĐELA  DROBNJAK MNE 25.62 831 2 145 30.01.2004 AYŞENUR ÇELİK TUR 28.02 7

3 63 22/1/2003
ANASTASIA 

NTRAGKOMIROVA
GRE 26.17 782 3 89 06.05.1994 ANĐELA  DROBNJAK MNE 25.62 2

4 21 8.05.2002 VIVIAN KRASTEVA BUL 26.22 778 4 167 06.03.2000 BEYZANUR YAVUZ TUR 27.35 6

5 109 15.04.2002 LEJA GLOJNARIČ SLO 26.63 743 5 109 15.04.2002 LEJA GLOJNARIČ SLO 26.63 5

6 167 06.03.2000 BEYZANUR YAVUZ TUR 27.35 683 6 63 22/1/2003 ANASTASIA NTRAGKOMIROVA GRE 26.17 3

7 145 30.01.2004 AYŞENUR ÇELİK TUR 28.02 629 7 58 22/4/2003 SOFIA KAMPERIDOU GRE 24.80 1

    8 21 8.05.2002 VIVIAN KRASTEVA BUL 26.22 4

POINT 

PUAN

Kategori : Senior Women (Heptathlon) 14:55

19:20
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DERECE

Türkiye Atletizm Federasyonu

77. Balkan Athletics Championships

Yarışma : 200 Metre Baraj Derecesi - -

İzmir Atletizm İl Temsilciliği



Baraj Derecesi :

11:00

19:20

1 1. Wind 2 2. Wind 3 3. Wind

1 58 22/4/2003 SOFIA KAMPERIDOU GRE 5.52 -0.1 5.89 -1.0 3.73 0.6 5.89 816 -1.0

2 63 22/1/2003 ANASTASIA NTRAGKOMIROVA GRE 5.36 -1.5 5.75 -1.4 5.70 -4.0 5.75 774 -1.4

3 21 8.05.2002 VIVIAN KRASTEVA BUL 5.61 -0.6 5.70 -0.6 5.73 -3.1 5.73 768 -3.1

4 109 15.04.2002 LEJA GLOJNARIČ SLO 5.32 -0.8 5.61 -0.5 X -2.3 5.61 732 -0.5

5 89 06.05.1994 ANĐELA  DROBNJAK MNE X -1.5 5.18 -6.8 5.60 -0.5 5.60 729 -0.5

6 167 06.03.2000 BEYZANUR YAVUZ TUR 4.85 -0.9 5.09 -2.1 4.93 -3.3 5.09 584 -2.1

7 145 30.01.2004 AYŞENUR ÇELİK TUR 2.74 -1.6 4.25 -2.7 4.52 -0.5 4.52 433 -0.5

26.05.2024Kategori :      Senior Women (Heptathlon)

YOB 

DOĞUM TARİHİ

NAME SURNAME 

ADI SOYADI
NATION / ÜLKE

A  T  T  E  M  P  T RESULT 

DERECE

Date / Tarih :

Yarışma : Long Jump - Türkiye Rekoru:

Türkiye Atletizm Federasyonu

77. Balkan Athletics Championships

-

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

WIND
POINT 

PUAN

RANK 

SIRA 

NO

BIB NO 

GÖĞÜS 

NO



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 600 gr. 12:30
19:20

1 2 3

1 63 22/1/2003 ANASTASIA NTRAGKOMIROVA GRE 42.99 X 45.23 45.23 768

2 109 15.04.2002 LEJA GLOJNARIČ SLO X 38.44 36.87 38.44 637

3 89 06.05.1994 ANĐELA  DROBNJAK MNE X X 29.44 29.44 466

4 167 06.03.2000 BEYZANUR YAVUZ TUR 28.53 26.56 X 28.53 449

5 58 22/4/2003 SOFIA KAMPERIDOU GRE 27.50 27.11 28.10 28.10 441

6 21 8.05.2002 VIVIAN KRASTEVA BUL 25.91 23.50 27.17 27.17 423

7 145 30.01.2004 AYŞENUR ÇELİK TUR X X 25.46 25.46 391

NATION / ÜLKE
A  T  T  E  M  P  T RESULT 

DERECE

POINT 

PUAN

RANK 

SIRA 

NO

BIB NO 

GÖĞÜS 

NO

YOB 

DOĞUM TARİHİ

NAME SURNAME 

ADI SOYADI

Kategori :      Senior Women (Heptathlon) Date / Tarih : 26.05.2024

Türkiye Atletizm Federasyonu

77. Balkan Athletics Championships

Yarışma : Javelin Throw - -

İzmir Atletizm İl Temsilciliği



: Rekor

Date / Tarih : 26.05.2024

HEAT 1 / 1. SERİ

Line 

Kulvar No

BIB NO 

GÖĞÜS 

NO

YOB 

DOĞUM 

TARİHİ

NAME SURNAME 

ADI SOYADI
NATION / ÜLKE

RESULT 

DERECE

Heat Arrival  

Ranking 

Seri Geliş

1 21 8.05.2002 VIVIAN KRASTEVA BUL 2:26.24 741 1

2 58 22/4/2003 SOFIA KAMPERIDOU GRE 2:28.55 711 2 145 30.01.2004 AYŞENUR ÇELİK TUR 2:53.77 7

3 167 06.03.2000 BEYZANUR YAVUZ TUR 2:29.74 696 3 167 06.03.2000 BEYZANUR YAVUZ TUR 2:29.74 3

4 89 06.05.1994 ANĐELA  DROBNJAK MNE 2:29.90 694 4 58 22/4/2003 SOFIA KAMPERIDOU GRE 2:28.55 2

5 109 15.04.2002 LEJA GLOJNARIČ SLO 2:32.03 668 5 63 22/1/2003 ANASTASIA NTRAGKOMIROVA GRE 2:48.43 6

6 63 22/1/2003
ANASTASIA 

NTRAGKOMIROVA
GRE 2:48.43 480 6 109 15.04.2002 LEJA GLOJNARIČ SLO 2:32.03 5

7 145 30.01.2004 AYŞENUR ÇELİK TUR 2:53.77 425 7 89 06.05.1994 ANĐELA  DROBNJAK MNE 2:29.90 4

    8 21 8.05.2002 VIVIAN KRASTEVA BUL 2:26.24 1

Türkiye Atletizm Federasyonu

77. Balkan Athletics Championships

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi - -

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

NAME SURNAME 

ADI SOYADI

19:20

Kategori : Senior Women (Heptathlon)
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TARİHİ

NATION / ÜLKE

16:43

RESULT 

DERECE

POINT 

PUAN



RESULT POINT RESULT POINT RESULT POINT RESULT POINT RESULT POINT RESULT POINT RESULT POINT

1 63 22/1/2003 ANASTASIA NTRAGKOMIROVA GRE 14.57 899 1.70 855 15.11 868 26.17 782 5.75 774 45.23 768 2:48.43 480 5426

2 58 22/4/2003 SOFIA KAMPERIDOU GRE 14.18 953 1.58 712 10.74 578 24.80 905 5.89 816 28.10 441 2:28.55 711 5116

3 109 15.04.2002 LEJA GLOJNARIČ SLO 14.59 897 1.64 783 10.93 591 26.63 743 5.61 732 38.44 637 2:32.03 668 5051

4 89 06.05.1994 ANĐELA  DROBNJAK MNE 14.48 912 1.61 747 10.36 553 25.62 831 5.60 729 29.44 466 2:29.90 694 4932

5 21 8.05.2002 VIVIAN KRASTEVA BUL 14.88 858 1.58 712 8.84 454 26.22 778 5.73 768 27.17 423 2:26.24 741 4734

6 167 06.03.2000 BEYZANUR YAVUZ TUR 14.62 892 1.52 644 10.59 568 27.35 683 5.09 584 28.53 449 2:29.74 696 4516

7 145 30.01.2004 AYŞENUR ÇELİK TUR 15.41 788 1.46 577 9.52 498 28.02 629 4.52 433 25.46 391 2:53.77 425 3741

28.05.2024 19:20

TOTAL POINTYOB  DOĞUM TARİHİ
800 METRELONG JUMP200 METREHIGH JUMP SHOT PUT JAVELIN THROWRANK 

SIRA 
NO

NAME SURNAME  ADI SOYADI NATION / ÜLKE
100M.HURDLESBIB NO 

GÖĞÜS 
NO

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

77. Balkan Athletics Championships

GENEL PUAN TABLOSU
Senior Women (Heptathlon)



6  

5  

24°C

Yarışma Sahası : İzmir Atatürk Stadyumu

Senior Men (Dekathlon)

25-26 May 2024

Hava Durumu : Gneşli

Hava Sıcaklığı :

Türkiye Atletizm Federasyonu

77. Balkan Athletics Championships

Katılan Ülke Sayısı :

77. Balkan Athletics Championships

İzmir

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Katılan Sporcu Sayısı :



: Rekor

Date / Tarih : 25.05.2024

HEAT 1 / 1. SERİ Wind : 0.9

Line 

Kulvar No

BIB NO 
GÖĞÜS 

NO

YOB 
DOĞUM 
TARİHİ

NAME SURNAME 
ADI SOYADI

NATION / ÜLKE
RESULT 
DERECE

Heat Arrival  
Ranking 

Seri Geliş

Reaction Time 
Reaksiyon 

Zamanı

1 262 07.07.1999 ANGELOS TZANIS ANDREOGLOU GRE 11.07 845 1

2 383 04.02.2002 BATUHAN ARDA EROL TUR 11.11 836 2 306 30.12.1993 DRAGAN PEŠIĆ MNE 11.87 5 0.199

3 292 14.09.2004 OGNEN  STEFANOVSKI MKD 11.17 823 3 383 04.02.2002 BATUHAN ARDA EROL TUR 11.11 2 0.196

4 400 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI TUR 11.57 738 4 262 07.07.1999 ANGELOS TZANIS ANDREOGLOU GRE 11.07 1 0.192

5 306 30.12.1993 DRAGAN PEŠIĆ MNE 11.87 677 5 216 21.08.2003 LUKA  IVIČIĆ BIH 12.04 6 0.160

6 216 21.08.2003 LUKA  IVIČIĆ BIH 12.04 643 6 400 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI TUR 11.57 4 0.186

    7 292 14.09.2004 OGNEN  STEFANOVSKI MKD 11.17 3 0.206

    8

Türkiye Atletizm Federasyonu

77. Balkan Athletics Championships

Yarışma :

Senior Men (Dekathlon)

100 Metre

İzmir Atletizm İl Temsilciliği
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Kategori :

-Baraj Derecesi -

10:20

NAME SURNAME 
ADI SOYADI

NATION / ÜLKE

18:57

RESULT 
DERECE

POINT 
PUAN



Baraj Derecesi :

11:20

18:57

1 1. Wind 2 2. Wind 3 3. Wind

1 262 07.07.1999 ANGELOS TZANIS ANDREOGLOU GRE X -0.9 7.26 -2.4 X -3.4 7.26 876 -2.4

2 383 04.02.2002 BATUHAN ARDA EROL TUR 6.69 -1.2 7.06 -3.3 6.45 -2.4 7.06 828 -3.3

3 292 14.09.2004 OGNEN  STEFANOVSKI MKD 6.65 -1.3 X -3.4 6.61 -1.4 6.65 732 -1.3

4 400 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI TUR 6.43 -2.8 6.51 -1.1 6.34 -3.5 6.51 700 -1.1

5 216 21.08.2003 LUKA  IVIČIĆ BIH X -2.8 X -1.2 6.34 -1.9 6.34 661 -1.9

6 306 30.12.1993 DRAGAN PEŠIĆ MNE 5.96 -2.5 X -2.5 5.99 -1.9 5.99 584 -1.9

WIND

25.05.2024Kategori :      Senior Men (Dekathlon)

YOB 

DOĞUM TARİHİ

NAME SURNAME 

ADI SOYADI
NATION / ÜLKE

A  T  T  E  M  P  T RESULT 

DERECE

Date / Tarih :

POINT 

PUAN

RANK 

SIRA 

NO

BIB NO 

GÖĞÜS 

NO

- Türkiye Rekoru:

Türkiye Atletizm Federasyonu

77. Balkan Athletics Championships

-

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma : Long Jump



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 7260 gr. 12:40
18:57

1 2 3

1 262 07.07.1999 ANGELOS TZANIS ANDREOGLOU GRE 11.45 12.24 13.21 13.21 680

2 306 30.12.1993 DRAGAN PEŠIĆ MNE X 11.98 12.86 12.86 659

3 292 14.09.2004 OGNEN  STEFANOVSKI MKD 10.93 10.25 10.10 10.93 542

4 400 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI TUR 9.74 10.35 9.90 10.35 507

5 383 04.02.2002 BATUHAN ARDA EROL TUR 10.09 10.01 9.90 10.09 491

6 216 21.08.2003 LUKA  IVIČIĆ BIH 9.60 X 9.66 9.66 465

Türkiye Atletizm Federasyonu

77. Balkan Athletics Championships

Yarışma : Shot Put --

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Kategori :      

POINT 

PUAN
NATION / ÜLKE

A  T  T  E  M  P  T

Date / Tarih : 25.05.2024Senior Men (Dekathlon)

RANK 

SIRA 

NO

RESULT 

DERECE

YOB 

DOĞUM TARİHİ

NAME SURNAME 

ADI SOYADI

BIB NO 

GÖĞÜS 

NO



1 262 07.07.1999 ANGELOS TZANIS ANDREOGLOU GRE - - - - - O - O O X O X O X X X 1.90 714 1

2 216 21.08.2003 LUKA  IVIČIĆ BIH - - - - - O O X O X O X X X 1.84 661 2

3 400 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI TUR - - - - - - X O - X X O - X X X 1.84 661 3

4 306 30.12.1993 DRAGAN PEŠIĆ MNE - - - - X O - O X X X 1.78 610 4

5 383 04.02.2002 BATUHAN ARDA EROL TUR - - O - O O X X O X X X 1.78 610 5

6 292 14.09.2004 OGNEN  STEFANOVSKI MKD X O O O X O X X O X X X 1.72 560 6

15:00

Türkiye Atletizm Federasyonu

77. Balkan Athletics Championships

Yarışma : High Jump Baraj Derecesi : - Rekor : -

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

BIB NO 
GÖĞÜS 

NO

YOB 
DOĞUM 
TARİHİ

NAME SURNAME 
ADI SOYADI

NATION / ÜLKE

25.05.2024Kategori : Senior Men (Dekathlon)
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18:57
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: Rekor

Date / Tarih : 25.05.2024

1. SERİ

Line 

Kulvar No

BIB NO 
GÖĞÜS 

NO

YOB 
DOĞUM 
TARİHİ

NAME SURNAME 
ADI SOYADI

NATION / ÜLKE
RESULT 
DERECE

Heat Arrival  
Ranking 

Seri Geliş

Reaction Time 
Reaksiyon 

Zamanı

1 262 07.07.1999 ANGELOS TZANIS ANDREOGLOU GRE 49.77 825 1

2 292 14.09.2004 OGNEN  STEFANOVSKI MKD 49.97 816 2

3 383 04.02.2002 BATUHAN ARDA EROL TUR 51.18 761 3 306 30.12.1993 DRAGAN PEŠIĆ MNE 51.91 4 0.185

4 306 30.12.1993 DRAGAN PEŠIĆ MNE 51.91 729 4 262 07.07.1999 ANGELOS TZANIS ANDREOGLOU GRE 49.77 1 0.202

5 400 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI TUR 53.61 656 5 383 04.02.2002 BATUHAN ARDA EROL TUR 51.18 3 0.253

6 216 21.08.2003 LUKA  IVIČIĆ BIH 54.03 638 6 292 14.09.2004 OGNEN  STEFANOVSKI MKD 49.97 2 0.251

    7 400 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI TUR 53.61 5 0.286

    8 216 21.08.2003 LUKA  IVIČIĆ BIH 54.03 6 0.278

POINT 
PUAN

Kategori : Senior Men (Dekathlon) 18:00

18:57
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NAME SURNAME 
ADI SOYADI

NATION / ÜLKE
RESULT 
DERECE

Türkiye Atletizm Federasyonu

77. Balkan Athletics Championships

Yarışma : 400 Metre Baraj Derecesi - -

İzmir Atletizm İl Temsilciliği



: Rekor :

Date / Tarih : 26.05.2024

HEAT 1 / 1. SERİ Wind : 1.7

Line 

Kulvar No

BIB NO 
GÖĞÜS 

NO

YOB 
DOĞUM 
TARİHİ

NAME SURNAME 
ADI SOYADI

NATION / ÜLKE
RESULT 
DERECE

Heat Arrival  
Ranking 

Seri Geliş

Reaction Time 
Reaksiyon 

Zamanı

1 262 07.07.1999 ANGELOS TZANIS ANDREOGLOU GRE 14.26 941 1

2 306 30.12.1993 DRAGAN PEŠIĆ MNE 15.37 805 2

3 383 04.02.2002 BATUHAN ARDA EROL TUR 15.55 784 3 306 30.12.1993 DRAGAN PEŠIĆ MNE 15.37 2 0.179

4 292 14.09.2004 OGNEN  STEFANOVSKI MKD 15.86 749 4 262 07.07.1999 ANGELOS TZANIS ANDREOGLOU GRE 14.26 1 0.170

5 216 21.08.2003 LUKA  IVIČIĆ BIH 15.97 736 5 216 21.08.2003 LUKA  IVIČIĆ BIH 15.97 5 0.199

6 400 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI TUR 16.46 682 6 383 04.02.2002 BATUHAN ARDA EROL TUR 15.55 3 0.212

    7 400 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI TUR 16.46 6 0.165

    8 292 14.09.2004 OGNEN  STEFANOVSKI MKD 15.86 4 0.187

Kategori :

B
IB
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O

18:57

-

10:00

-

Senior Men (Dekathlon)

NATION / ÜLKE
YOB 

DOĞUM 
TARİHİ

NAME SURNAME 
ADI SOYADI

RESULT 
DERECE

POINT 
PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu

77. Balkan Athletics Championships

Yarışma : 110 Metre Hurdles Baraj Derecesi 

İzmir Atletizm İl Temsilciliği



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 2 kg. 11:20

18:57

1 2 3

1 262 07.07.1999
ANGELOS TZANIS 
ANDREOGLOU

GRE 40.23 37.55 47.80 47.80 825

2 306 30.12.1993 DRAGAN PEŠIĆ MNE X 38.56 X 38.56 635

3 383 04.02.2002 BATUHAN ARDA EROL TUR 31.27 32.04 35.05 35.05 565

4 216 21.08.2003 LUKA  IVIČIĆ BIH 28.30 30.91 X 30.91 482

5 292 14.09.2004 OGNEN  STEFANOVSKI MKD 29.23 X 30.67 30.67 478

6 400 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI TUR X 28.84 X 28.84 442

NATION / ÜLKE
A  T  T  E  M  P  T RESULT 

DERECE

POINT 

PUAN

RANK 

SIRA 

NO

BIB NO 

GÖĞÜS 

NO

YOB 

DOĞUM TARİHİ

NAME SURNAME 

ADI SOYADI

Kategori :      Senior Men (Dekathlon) Date / Tarih : 26.05.2024

Türkiye Atletizm Federasyonu

77. Balkan Athletics Championships

Yarışma : Discus Throw - -

İzmir Atletizm İl Temsilciliği



1 262 07.07.1999 ANGELOS TZANIS ANDREOGLOU GRE - - - - - - - - - - - - - - - O - O O X O X X X 4.70 819 1

2 400 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI TUR - - - - - - - - - - O - O O X X X 4.10 645 2

3 306 30.12.1993 DRAGAN PEŠIĆ MNE - - - - - - - - O - O - X O X O X X X 4.10 645 3

4 383 04.02.2002 BATUHAN ARDA EROL TUR O - X O - O - O X X O X X X 3.50 482 4

5 292 14.09.2004 OGNEN  STEFANOVSKI MKD X X O - X O - X X O O X O X X X 3.40 457 5

- 216 21.08.2003 LUKA  IVIČIĆ BIH - - - - - - - - - - - - X X X NM 0 -

3.00

RANK 
SIRA 
NO

YOB 
DOĞUM 
TARİHİ 2.80 2.90

BIB NO 

GÖĞÜS 

NO

NAME SURNAME 
ADI SOYADI

NATION / ÜLKE

Date / Tarih :
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Türkiye Atletizm Federasyonu

77. Balkan Athletics Championships

Yarışma : Pole Vault - -Baraj Derecesi : Rekor :

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Kategori : Senior Men (Dekathlon) 26.05.2024

4.10 4.20 4.303.10 3.20 3.30 3.603.50 3.70 3.80 3.90 4.003.40



Baraj Derecesi : - Rekor:

Kilogram : 800 gr. 15:40
18:57

1 2 3

1 262 07.07.1999 ANGELOS TZANIS ANDREOGLOU GRE 48.34 47.19 52.24 52.24 622

2 306 30.12.1993 DRAGAN PEŠIĆ MNE 47.74 50.71 49.63 50.71 599

3 216 21.08.2003 LUKA  IVIČIĆ BIH 41.84 48.87 43.23 48.87 572

4 292 14.09.2004 OGNEN  STEFANOVSKI MKD 43.67 36.74 42.04 43.67 496

5 400 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI TUR 41.14 41.73 X 41.73 467

6 383 04.02.2002 BATUHAN ARDA EROL TUR 35.59 37.99 37.89 37.99 413

NATION / ÜLKE
A  T  T  E  M  P  T RESULT 

DERECE

POINT 

PUAN

RANK 

SIRA 

NO

BIB NO 

GÖĞÜS 

NO

YOB 

DOĞUM TARİHİ

NAME SURNAME 

ADI SOYADI

Kategori :      Senior Men (Dekathlon) Date / Tarih : 26.05.2024

Türkiye Atletizm Federasyonu

77. Balkan Athletics Championships

Yarışma : Javelin Throw -

İzmir Atletizm İl Temsilciliği



: Rekor

Date / Tarih : 26.05.2024

HEAT 1 / 1. SERİ

Order 

Sıra

BIB 

NO 

GÖĞÜS 

NO

YOB 

DOĞUM 

TARİHİ

NAME SURNAME 

ADI SOYADI
NATION / ÜLKE

RESULT 

DERECE

Heat Arrival  

Ranking 

Seri Geliş

1 262 07.07.1999
ANGELOS TZANIS 

ANDREOGLOU
GRE 4:24.77 779 1 216 21.08.2003 LUKA  IVIČIĆ BIH 4:41.41 5

2 306 30.12.1993 DRAGAN PEŠIĆ MNE 4:34.14 718 2 383 04.02.2002 BATUHAN ARDA EROL TUR 4:38.13 4

3 292 14.09.2004 OGNEN  STEFANOVSKI MKD 4:37.66 695 3 262 07.07.1999 ANGELOS TZANIS ANDREOGLOU GRE 4:24.77 1

4 383 04.02.2002 BATUHAN ARDA EROL TUR 4:38.13 692 4 306 30.12.1993 DRAGAN PEŠIĆ MNE 4:34.14 2

5 216 21.08.2003 LUKA  IVIČIĆ BIH 4:41.41 671 5 292 14.09.2004 OGNEN  STEFANOVSKI MKD 4:37.66 3

6 400 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI TUR 5:25.71 421 6 400 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI TUR 5:25.71 6

    7

    8

Türkiye Atletizm Federasyonu

77. Balkan Athletics Championships

Yarışma : 1500 Metre Baraj Derecesi - -

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Kategori : Senior Men (Dekathlon)
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POINT 

PUAN

18:57
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O
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17:35

NATION / ÜLKE
RESULT 

DERECE

YOB 

DOĞUM 

TARİHİ

NAME SURNAME 

ADI SOYADI



RESULT POINT RESULT POINT RESULT POINT RESULT POINT RESULT POINT RESULT POINT RESULT POINT RESULT POINT RESULT POINT RESULT POINT

1 262 07.07.1999 ANGELOS TZANIS ANDREOGLOU GRE 11.07 845 7.26 876 13.21 680 1.90 714 0:49.77 825 14.26 941 47.80 825 4.70 819 52.24 622 4:24.77 779 7926

2 306 30.12.1993 DRAGAN PEŠIĆ MNE 11.87 677 5.99 584 12.86 659 1.78 610 51.91 729 15.37 805 38.56 635 4.10 645 50.71 599 4:34.14 718 6661

3 383 04.02.2002 BATUHAN ARDA EROL TUR 11.11 836 7.06 828 10.09 491 1.78 610 51.18 761 15.55 784 35.05 565 3.50 482 37.99 413 4:38.13 692 6462

4 292 14.09.2004 OGNEN  STEFANOVSKI MKD 11.17 823 6.65 732 10.93 542 1.72 560 49.97 816 15.86 749 30.67 478 3.40 457 43.67 496 4:37.66 695 6348

5 400 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI TUR 11.57 738 6.51 700 10.35 507 1.84 661 53.61 656 16.46 682 28.84 442 4.10 645 41.73 467 5:25.71 421 5919

6 216 21.08.2003 LUKA  IVIČIĆ BIH 12.04 643 6.34 661 9.66 465 1.84 661 54.03 638 15.97 736 30.91 482 NM 0 48.87 572 4:41.41 671 5529

SHOT PUT JAVELIN THROWHIGH JUMP POLE VAULT110M.HURDLES400 METRE DISCUS THROWBIB NO 
GÖĞÜS 

NO

TOTAL POINT

26.05.2024 18:57

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

77. Balkan Athletics Championships

TOTAL SCORE TABLE
Senior Men (Dekathlon)

RANK  SIRA NO NAME SURNAME  ADI SOYADI
1500 METRE

NATION / ÜLKEYOB  DOĞUM TARİHİ
100 METRE LONG JUMP


